CIRCULAR Nº 141/18

ASSUNTO: Estágio no Japão - Convocatória

 (31 de maio a 20 de junho 2018)

Lisboa, 22 de maio de 2018
Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para  o Estágio, a realizar no Japão, entre os
dias 31 de maio e 20 de junho de 2018.

Estágio no Japão
(Japão, 31 de maio a 20 de junho de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Joana Diogo JCC  -66 Kg João Crisóstomo ULHT
-48 kg Catarina Costa AAC  -73 Kg Jorge Fernandes JCC

-52 Kg Joana Ramos SCP

-57 Kg Telma Monteiro SLB

-78 kg Patrícia Sampaio SFGP

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM

TREINADOR: Ana Hormigo e Go Tsunoda

FISIOTERAPEUTA: Carlo Ferreira

Plano de Voo (indicativo)

Partida 31-05-2018
LH 1167
LH 716

Lisboa / Frankfurt
Frankfurt / Tóquio

12h05 – 16h00
18h05 – 12h15*

Regresso 20-06-2018
OS 052

OS 8153
Tóquio / Viena
Viena / Lisboa

13h35 – 18h35
19h45 – 22h20

*Dia seguinte

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes
/ DF